
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 335-9/2021 

 

Про затвердження Положення про 

електронний сервіс реєстрації дітей у чергу 

до закладів дошкільної освіти 

Надвірнянської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до ст.18, 19 Закону України "Про дошкільну освіту", ст.2 Закону України 

"Про доступ до публічної інформації", ст.32 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою забезпечення права дитини на доступність здобуття дошкільної освіти, 

спрощення процедури та вільного доступу до інформації про облік дітей для влаштування у 

заклади дошкільної  освіти Надвірнянської міської територіальної громади, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Положення про електронний сервіс реєстрації дітей у чергу до закладів 

дошкільної освіти Надвірнянської міської територіальної громади, далі Положення 

(додається). 

2. Встановити, що Положення поширюється на респондентів, які бажають зарахувати 

дітей у заклади дошкільної освіти Надвірнянської міської територіальної громади. 

3. Управлінню надання адміністративних послуг Надвірнянської міської ради 

рекомендувати до 01.08.2021р. запровадити електронний сервіс реєстрації дітей у чергу до 

закладів дошкільної освіти Надвірнянської міської територіальної громади на офіційному 

сайті управління, відповідно до Положення. 

4. Після встановлення електронного сервісу, зарахування дітей у заклади дошкільної 

освіти Надвірнянської міської територіальної громади здійснювати тільки відповідно до 

електронної черги.  

5. Адміністратору сервісу та модераторам закладів забезпечити перенесення списків 

зареєстрованих дітей з журнальної форми реєстрації в електронний сервіс реєстрації дітей у 

чергу до закладів дошкільної освіти Надвірнянської міської територіальної громади.   

6. Управлінню надання адміністративних послуг та Управлінню освіти Надвірнянської 

міської ради здійснювати контроль за реєстрацією дітей у чергу до закладів дошкільної 

освіти Надвірнянської міської територіальної громади. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії 

Микитин А.В.). 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 

           

 


